
ZARZĄDZENIE Nr 6A 12011

STAROSTY POWIATU NOWODWORSKIEGO

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2409 W POW"

na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie
powiatowym
(Dz. U. Nr.142 z 2001 r., poz.1592 z póż. zm.) - zarządzam co następuje:

Powołuję Komisję odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi

powiatowej nr 2409 W POW"

wykonywanego zgodnie z umową nr ZP.273.48.2011 z dnia 9 czerwca 2011 r. wraz z aneksem nr 1

z dnia 30 września 2011 r.

1. Spotkanie Komisji i rozpoczęcie czynności związanych z odbiorem zadania inwestycyjnego
rozpocznie się w dniu 20.12.2011 r. o godz. 1200 w siedzibie Starostwa, ul. Mazowiecka 10.


